
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   A

  Дата и время проведения   04 июня 2023 0:00   Место проведения

  FC AGRO TOP 13   БИН

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдусаматов Абдиазим
Азатбеков Фарид
Алишеров Ерман
Ахмедов Закиржан
Закиров Алымжан
Иляшев Ойбек
Расулов Алишер
Рахматуллаев Хамза
Ризаметов Жахонгир
Ташметов Шермат
Турсунов Исламхан
Убайдуллоев Мадамин
Шертаев Данияр
Шукуруллаев Абдуссалам
Юлдашев Фарухжон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алшынбай Әлижан
Болатбеков Избасар
Даиров Нурлан
Ерубаев Даурен
Жуманов Алибек
Ламаев Мейрали
Назар Қажымұқан
Пердебаев Ғани
Пердебай Мухаммеджан
Тасқұл Абдулахад
Турганбаев Еркебулан
Туреханов Серикбосын
Тұрсынкул Ұлықбек
Тұңғышбаев Абылайхан
Тұңғышбаев Еркебұлан
Шакенов Абзал
Шегенов Ислам
Құрасбек Жаңаберген
Өмірзақ Абзал

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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